
Koulutyöhön liittyvät TVA-korvaukset 1.4.2019 (yleiskorotus 0,99%)

 alakoulun oppilaskunnan ohjaaja 51,94 €
 lukiossa opetettavana kolme ylioppilaskirjoituksissa kirjoitettavaa ainetta 72,72 €
 lukiossa aloittavien ryhmien ryhmänohjaus 51,94 €
 lukion erityisopetuksesta vastaaminen 72,72 €
 yleisopetuksen vuosiluokkien 1 ja 2 opettajille sekä esiluokkien opettajille maksetaan 50,50 €/kk, kun 

paikallisessa opetussuunnitelmassa on määritelty tavoite- ja arviointikeskustelutapaamisia huoltajien kanssa 
lukuvuoden aikana tapahtuvaksi 2 tai useampi. 
Soveltamisohje: Ei koske pienluokkien (luokkamuotoinen erityisopetus) opettajia. Pienluokkien opettajat 
käyvät tavoite- ja arviointikeskusteluja HOJKS tapaamisten yhteydessä. 

 koulukohtainen turvallisuusvastaava
 luokanopettajarehtorikouluissa 35,75 €
 opettaja virkarehtorikouluissa / alakoulu 56,19 €
 opettaja virkarehtorikouluissa / yläkoulu ja lukio 76,62 €
 opettaja yhtenäiskoulussa 92,01 €                 

Soveltamisohje: Tehtävä voidaan jakaa eri opettajille, jolloin myös korvaus jaetaan rehtorin päätöksen 
mukaisesti. Kouluissa, joissa on hallinnollisesti sama rehtori, korvaus rehtorin pääkoulussa 
virkarehtorikorvauksen mukaisesti ja toisessa koulussa luokanopettajarehtorikorvauksen                             
mukaisesti.

 suuri opetusryhmä (26 oppilasta tai enemmän) alakoulussa (luokanopettaja) 72,72 €
 suuren oppilasmäärän kohtaaminen (250 oppilasta tai enemmän/vko) yläkoulussa (lehtori) 72,72 €                   

Soveltamisohje: Korvaus maksetaan niiden jaksojen aikana, jolloin kriteeri täyttyy. Kahta tai useampaa 
oppiainetta opettavan opettajan osalta huomioidaan kaikki viikon aikana kohtaamat oppilaat.

 JoPo-, Tiku- (ent. Cern-luokka), lukion tiimiopetus ja yrittäjyysluokan vastuuopettaja, sekä esiluokka, joka on 
yhdysluokka 72,72 € 

 erityisopetuksessa vaativat ohjaus- ja konsultointitehtävät 103,90 € 
Soveltamisohje:

 Tukipalveluiden erityisasiantuntija määrittelee lukuvuosittain, rehtorin esityksestä. 
 Korvaus ja € varaus yhteistoiminnasta, mikäli ulkoinen.
 Keskeiset päätöksentekoa ohjaavat kriteerit: koulun sisäinen tai koulujen välinen erikseen 

määritelty ohjaus- ja konsultointitehtävä (rehtori määrittelee koulun sisäisen tehtävän esityksen 
yhteydessä ja määritellään päätöksen yhteydessä tai rehtori/muu taho määrittelee koulujen 
välisen tehtävän esityksen tai päätöksenteon yhteydessä)

 luokkamuotoisessa erityisopetuksessa vaativa verkostoyhteistyö 103,90 € 
Soveltamisohje:

 Tukipalveluiden erityisasiantuntija määrittelee lukuvuosittain, rehtorin esityksestä 
 Korvaus ja € -varaus yhteistoiminnasta.

 yleisopetuksen ryhmässä (pysyvästi) integroituja erityisen tuen päätöksen oppilaita kaksi tai 
useampia/alakoulu (luokanopettaja) 72,72 € 

 koordinaattorit 
 esi- ja alkuopetus-, yrittäjyyskasvatus-, turvallisuus- ja  maahanmuuttajaopetuksen 

koordinaattori 124,67 € 
 tieto- ja viestintätekniikkakoordinaattorit (3 kpl), 244,15 €

           Soveltamisohje: 
 opetuspäällikkö tekee päätöksen. 
 Korvaus yhteistoiminnasta, ei kouluilta. 

 Opetuspäällikön määrittelemä kuntakohtainen kehittämistehtävä (lukuvuosittainen kuntakohtainen tiimi- ja/tai 
työryhmätehtävä)

           Soveltamisohje:
 työryhmän puheenjohtajuus 102,17 € / kk + kokouspalkkio 51,09 € / kokous (sisältää myös 

kokousten välisen valmistelutyön)
 työryhmän tai tiimin jäsenyys 51,09 € / kokous, ellei ole korvattu muusta tehtävästä (sisältää 

myös kokousten välisen valmistelutyön)
 Opetuspäällikkö tekee päätöksen. 



 Korvaus yhteistoiminnasta, ei kouluilta. Kokouspalkkiot laskutetaan jälkikäteen toteutuneen 
mukaisesti.

- Tutor –opettajakorvaus maksetaan opettajaviran haltijalle, joka toteuttaa täydennyskoulutuskalenterin mukaisia 
koulutuksia (Tutor -opettajatoiminta). 

 60,59 € / h (sisältää koulutuksen valmistelutyön)  
Sovellusohje: 
 laskutetaan toteutuneen mukaisesti  
 korvaus yhteistoiminnasta, ei kouluilta 
 tutor-opettajakorvauksella mahdollistetaan muiden työntekijöiden kouluttaminen ja tiedon jakaminen. 
Korvausperuste syntyy, kun koulutus tapahtuu oppituntien ulkopuolella tai opettaja on palkattomalla 
virkavapaalla omasta tehtävästään.

- Yhden tai useamman opetuksen kehittämissuunnitelman mukaisen strategisen tavoitteen edistäminen omassa 
kouluyhteisössä / oppilaitoksessa – pedagogista ja jaettua johtajuutta edistävän toiminnan korvaukset opettajille  
 

Oppilasmäärä               alakoulut         ylä-/yhtenäiskoulut     lukio 

       -149 oppilasta     161,58 €    454,46 € 
 150-249 oppilasta   252,48 €         353,47 € * 
 250-399 oppilasta    302,97 €         454,46 € 
 400-599 oppilasta    403,96 €         555,45 € 
 600-799oppilasta                               656,44 € 
 800-oppilasta                                      757,43 € 

 opettajaviran haltijalle määrätty koulu/oppilaitoskohtainen opetuksen kehittämiseen, suunnitteluun tai 
hallintoon liittyvä erikseen määrätty tehtävä (erityisesti oppimisen edellytyksiä edistävät toiminnot).   
 rehtori määrittelee lukuvuosittain ao. koulukohtaiset toimenpiteet, joiden avulla strategisten 
tavoitteiden tuloksellisuuden toteutumista edistetään 

 koulukohtaiset toimenpiteet ja korvausperusteet hyväksytetään opetuspäälliköllä ennen 
päätöksentekoa 
 rehtori määrittelee lukuvuosittain tehtävään perustuvan korvauksen (€) ja henkilöt, joille korvaus 
maksetaan  
 toimenpiteet ja korvaukset kirjataan lukuvuosisuunnitelmaan 1.8.2019 alkaen. 

Koulun johtamiseen liittyvät TVA-korvaukset

 Mäntsälän kunnassa on apulaisrehtori niissä kouluissa, joissa on virkarehtori. Vararehtori on niissä kouluissa, 
joissa ei ole apulaisrehtoria.

 Koulukohtaisesti on käytettävissä vain yksi apulaisrehtorikorvaus. Jos tehtävä jaetaan kahdelle henkilölle, 
myös palkkio jaetaan. Päätöksen korvauksen suhteesta tekee rehtori.

 Hallinnollisesti yhdistetyissä kouluissa, joissa on virkarehtori, apulaisrehtorikorvaus maksetaan pääkoulun 
apulaisrehtorille (oppilasmäärältään suurempi koulu) apulaisrehtorikorvauksen mukaan ja vararehtorikorvaus 
(oppilasmäärältään pienempi koulu) vararehtorikorvauksen mukaan. 

 Yhtenäiskoulussa, jossa ei ole virkarehtorin lisäksi virka-apulaisrehtoria, apulais-/vararehtorikorvaus 
määräytyy apulaisrehtorikorvauksen mukaisesti. Jos tehtävä jaetaan kahdelle henkilölle, myös palkkio 
jaetaan. Päätöksen korvauksen suhteesta tekee rehtori.

 koulunjohtajat (ei virkarehtorit) seuraavasti:
1 - 2  opettajainen koulu   384,42 €
3 - 5  opettajainen koulu   628,56 €
6 - 7  opettajainen koulu   961,04 €
8 - 11  opettajainen koulu 1075,32 € 

 apulaisrehtorit virkarehtorikouluissa/alakoulu 296,10 €
 apulaisrehtorit virkarehtorikouluissa: yläkoulu alle 400 opp. sekä lukio 415,57 € ja yläkoulu, yli 400 opp. sekä 

yhtenäiskoulu 467,53 €

 vararehtorikorvaus luokanopettajarehtorikouluissa
 vararehtorien tva -korvauksessa on kaksi tasoa: 1 - 6 POR ja yli 7 POR. 

POR 1 - 6 100,99 €
POR 7- 121,19 €



 Kahden tai useamman hallinnollisesti yhtenäisen, mutta toiminnallisesti erillisen koulun toiminnasta vastuussa 
olevan virka-rehtorin korvaus 103,90 € 

 Rehtorikorvaus koulussa, jossa toimii perusopetuksen aamu- ja/tai iltapäivätoimintaa 103,90 € 
 Virkarehtorikorvaus koulussa, jossa on harjaantumisluokan (eha I) 0 - 9 -vuosiluokan ryhmiä 2 tai enemmän 

103,90 €. 
           Soveltamisohje:

 Poistuu 1.8.2018 lukien, mikäli rehtorin palkkaus OVTES:in mukaan maksetaan yläkoulun 
välyksen mukaan. Korvaus maksetaan, jos em. yläkoulun välys ei toteudu.

 tiimin vetäjä (4 kpl) (ent. aluerehtori) 302,97 € 
           Soveltamisohje: 

 Korvaus yhteistoiminnasta, päätöksen tekee opetuspäällikkö


